7

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 № 994
р.п. Шимск

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном

адресном реестре
В целях нормализации адресов объектов адресации Шимского городского поселения, которые отсутствуют в государственном адресном реестре, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению в государственный адресный реестр.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 12.08.2024 № 994

ПЕРЕЧЕНЬ

сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению в государственный адресный реестр

	№

п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый

номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Свободы, земельный участок 1Д
	53:21:0130701:390

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, земельный участок 4
	53:21:0130301:536

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Наманганская, земельный участок 2/1
	53:21:0130203:615

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, земельный участок 1К
	53:21:0011901:285

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Озёрная, земельный участок 41А/1
	53:21:0020102:261

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 6Г
	53:21:0130702:388

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 62А
	53:21:0130201:613

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, земельный участок 10/2
	53:21:0130701:396

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, земельный участок 1Д
	53:21:0130102:483

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 1Д
	53:21:0130702:391

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 2Д
	53:21:0000000:4388

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мечты, земельный участок 1Д
	53:21:0130601:170

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, земельный участок 1Д
	53:21:0000000:4348

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Звёздная, земельный участок 1Д
	53:21:0130101:368

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Береговая, земельный участок 1Д
	53:21:0130101:367

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, земельный участок 4Д
	53:21:0000000:4389

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, земельный участок 5Д
	53:21:0092001:286

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, земельный участок 3Д
	53:21:0092001:285

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, земельный участок 2/6
	53:21:0130203:632

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Школьная, земельный участок 1Д
	53:21:0020104:320

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Зеленая, земельный участок 1Д
	53:21:0020105:326

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 87Ш
	53:21:0000000:4353

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 88Ш
	53:21:0000000:4354

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Набережная, земельный участок 1Д
	53:21:0130103:512

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 3Д
	53:21:0130201:609

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Октябрьская, земельный участок 1Д
	53:21:0130302:567

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ручьевая, земельный участок 2Д
	53:21:0130301:527

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Старорусская, земельный участок 2Д
	53:21:0130702:387

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, земельный участок 15/1
	53:21:0130201:46

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Строителей, земельный участок 2
	53:21:0130202:408

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, земельный участок 64
	53:21:0130203:629

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новая, земельный участок 20/4
	53:21:0130403:151

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Парковая, земельный участок 33/1
	53:21:0130603:185

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, земельный участок 35А
	53:21:0010302:460

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новая, земельный участок 7А
	53:21:0130407:201

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Химиков, земельный участок 3А
	53:21:0130101:384

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, земельный участок 5А
	53:21:0130701:400

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Лесная, земельный участок 9А
	53:21:0130404:165

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 29В
	53:21:0130605:239

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул. Зеленая, земельный участок 15А
	53:21:0130701:384

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул.Ташкентская, земельный участок 7А.
	53:21:0130203:596

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Старорусская, земельный участок 8А
	53:21:0130703:371

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 16
	53:21:0130702:380

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 18
	53:21:0130702:381

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул. Мелиораторов, земельный участок 6А
	53:21:0130702:379

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, земельный участок 66
	53:21:0130203:594

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул. 1 Мая, земельный участок 1Д
	53:21:0130406:236

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 35В
	53:21:0130604:276

	49
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рп Шимск, ул. Заречная, земельный участок 17А
	53:21:0130502:242

	50
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 19А
	53:21:0130605:232

	51
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 1Д
	53:21:0130302:556

	52
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 39Д
	53:21:0130406:240

	53
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 53А
	53:21:0130402:216

	54
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Наманганская, земельный участок 1А/25
	53:21:0130202:412

	55
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Мелиораторов, земельный участок 14/1
	53:21:0130702:34

	56
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, земельный участок 66/1
	53:21:0130203:640

	57
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 16/1
	53:21:0130204:303

	58
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Мстонь, улица Дорожная, земельный участок 6А
	53:21:0020201:348

	59
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Озёрная, земельный участок 56А
	53:21:0020101:236

	60
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Маковище, земельный участок 26
	53:21:0040401:179

	61
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 95Ш
	53:21:0012101:158

	62
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 96Ш
	53:21:0012101:159

	63
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 97Ш
	53:21:0012001:144

	64
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, земельный участок 1Д
	53:21:0000000:4567

	65
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Заполье, земельный участок 2Д
	53:21:0020601:187

	66
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Мстонь, улица Дорожная, земельный участок 1Д
	53:21:0020201:347

	67
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, земельный участок 5Д
	53:21:0010103:315

	68
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Озёрная, земельный участок 4Д
	53:21:0020104:333

	69
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, земельный участок 10/17
	53:21:0130203:639

	70
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район,  Шимское городское поселение, земельный участок 5Д
	53:21:0000000:4513

	71
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Зелёная, земельный участок 89/1
	53:21:0010201:236

	72
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, земельный участок 49А
	53:21:0010103:320

	73
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, земельный участок 49Б
	53:21:0010103:321

	74
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 30/1
	53:21:0130302:583

	75
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 30/2
	53:21:0130302:584

	76
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, земельный участок 1А
	53:21:0130703:387

	77
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское  городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, земельный участок 6Д
	53:21:0000000:4524

	78
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Наманганская, земельный участок 6/22
	53:21:0130203:643

	79
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Наманганская, земельный участок 6/23
	53:21:0130203:642

	80
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий посёлок Шимск, улица Старорусская, земельный участок 3
	53:21:0130701:409

	81
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, земельный участок 2В
	53:21:0130703:386

	82
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Химиков, земельный участок 1Д
	53:21:0130101:392

	83
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, земельный участок 16А
	53:21:0130204:311

	84
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Вокзальная, земельный участок 13А
	53:21:0130405:212

	85
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, земельный участок 27А
	53:21:0130605:248

	86
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, земельный участок 1Д
	53:21:0000000:4546

	87
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, земельный участок 1Д
	53:21:0000000:4547

	88
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, переулок Заречный, земельный участок 1А/1
	53:21:0130502:248

	89
	Российская Федерация,  Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Северная Поляна, земельный участок 1А
	53:21:0010401:153

	90
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Северная Поляна, земельный участок 1Б
	53:21:0010401:154

	91
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Смоленская, земельный участок 6/1
	53:21:0010302:472

	92
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, земельный участок 7А
	53:21:0010302:473

	93
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, земельный участок 1Д
	53:21:0010302:471

	94
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Садовая, земельный участок 25
	53:21:0020106:252

	95
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Шелонская, земельный участок 1А
	53:21:0010102:314

	96
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Зелёная, земельный участок 1Д
	53:21:0010202:392

	97
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный,  Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Ильменская, земельный участок 1Д
	53:21:0000000:4553

	98
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Дачная, земельный участок 1Д
	53:21:0010202:393

	99
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, земельный участок 105Ш
	53:21:0081101:163

	100
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Ручьи, земельный участок 1
	53:21:0020901:191

Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович